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1. MENETLUSE KÄIK

Vaidlusalune domeeninimi xchange.ee esmane registreerimine toimus 13.01.2021.a 

ja registreerijana on mainitud ERAISIK (edaspidi registreerija). 

xChange AS (edaspid vaidlustaja) esitas vaidlustusavalduse domeeninime xchange.ee üleandmiseks 

16.12.2022. a. 

Domeenivaidluste Komisjon (edaspidi komisjon) edastas vaidlustusavalduse registreerijale 16.12. 

2022.a e-posti teel ja tähtkirjaga kohustusega esitada vastus hiljemalt 30.12.2022. a. Registreerija ei 

ole vaidlustusavaldusele vastanud.    

2. MUUD MENETLUSED

Vaidlustaja on kinnitanud komisjonile, et puuduvad muud alustatud või lõpetatud õiguslikud 

menetlused, mis otseselt või kaudselt seonduvad vaidluse esemeks oleva domeeninimega.  

3. POOLTE SEISUKOHAD
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3.1 Vaidlustaja seisukohad: 

Vaidlustajale kuulub alates 12.02.2018. a Eestis ärinimi xChange AS, mis sisaldab sõnalise tähisena 

tähist “xChange“ ja mille all vaidlustaja käesoleva ajani tegutseb nii Eestis kui välisriikides. 

Vaidlustaja omandas varasema domeeninime xchange.ee Enum OÜ-lt domeenime loovutamise teel 

26.04.2019. a. Vaidlusalune domeeninimi oli registreeritud vaidlustaja nimele kuni 31.12.2020. a. 

Vaidlustaja töötaja eksituse tõttu jäi vaidlustajal tasumata domeeninime registratsiooni pikendamise 

eest ja vaidlusaluse domeeninime eelmine registratsioon seetõttu lõppes seisuga 31.12.2020. a. 

Vaidlustaja mainitud asjaolusid koheselt ja õigeaegselt ei märganud. 

Vaidlustaja sai teada, et registreerija on registreerinud vaidlusaluse domeeninime 13.01.2021. a ja 

kasutab domeeninime selleks, et kasutada seda xChange AS-le sarnaseid teenuste pakkumiseks, mis 

eksitab või võib eksitada xChange AS praeguseid ja tulevasi kliente. Registreerija on vaidlustajale 

tundmatu ja temaga mitteseotud isik.  

Vaidlustaja leiab, et domeeninime registreerimine registreerija nimele rikub ja kahjustab vaidlustaja 

õigusi ning võib eksitada turuosalisi, kliente ja ametiasutusi, kuivõrd registreerija domeeninimi 

kujutab endast vaidlustaja ärinimega identset tähist ja registreerijal seosed vaidlustajaga puuduvad. 

Eelamainitud põhjustel taotleb vaidlustaja vaidlusaluse domeeninime üleandmist vaidlustajale. 

3.2 Registreerija seisukohad 

Registreerija ei ole komisjoni määratud tähtajaks, s.o. 30.12.2022. a vastanud vaidlustusavaldusele. 

4. KOMISJONI PÕHJENDUSED

Reglemendi punkti 1.3 kohaselt lahendab komisjon vaidlusi Reglemendi alusel ja lähtudes 

Domeenireeglitest ning Eesti õigusest. Reglemendi punkt 4 kohaselt on komisjoni menetlus kirjalik. 

Reglemendi punkti 15.4. alusel rahuldab komisjon otsusega vaidlustusavalduse, kui vaidlustaja 

tõendab, et domeeninimi on identne või eksitavalt sarnane vaidlustaja varasema õigusega; ja (a) 

domeeninimi on registreeritud ilma, et registreerijal oleks olnud õigust või õigustatud huvi 

domeeninimele; või (b) domeeninimi oli registreeritud või on kasutusel pahauskselt. 

Juhindudes Reglemendi punktist 15.1 teeb Komisjon otsuse poolte seisukohtade ning dokumentide 

alusel, mis on esitatud kooskõlas reglemendiga.  

Reglemendi punkt 12 kohaselt, kui menetluse pool ei vasta komisjoni määratud tähtajaks, võib 

komisjon seda lugeda nõustumuseks teise poole faktiväidete ja õiguslike argumentidega või 

nõuetega (omaksvõtt). Eeltoodud asjaoludel komisjon järeldab, et registreerija on nõustunud 

vaidlustaja vaidlustusavalduses esitatud faktiväidete ja õiguslike argumentide ja nõuetega. Kui 

registreerija ei esita vastust avaldusele, lahendab komisjon Reglemendi punkt 7.6 alusel vaidluse 

üksnes vaidlustusavalduse alusel.   

Vaidlustaja on vaidlustusavalduses asunud seisukohale, et domeeninimi xchange.ee on identne talle 

kuuluva varasema ärinimega xChange AS. Vaidlustuse pinnalt järeldab komisjon, et domeeninimi 

on registreeritud ilma, et registreerijal oleks olnud õigust või õigustatud huvi domeeninimele. 

Esmalt hindab komisjon, kas vaidlustaja vaidlustusavalduses ärinimi on varasemaks õiguseks 

Reglemendi punkti 2.11. tähenduses ning kas domeeninimi on nimetatud ärinimega identne või 

eksitavalt sarnane. 



 

Vaidlustaja esitatud vaidlustusavaldusest nähtub, et vaidlustajale kuulub alates 12.02.2018. a ärinimi 

xChange AS. Eeltoodust nähtuvalt vaidlustaja poolt väljatoodud ärinimi on vaidlusaluse domeenime 

xchnage.ee suhtes, mis registreeriti 13.01.2021. a, varasemaks õiguseks Reglemendi punkt 2.11. 

tähenduses. 

 

Vaidlusalune domeenimi xchange.ee on identne ärinimega xChange. Ärinimes sisalduv 

eristusvõimeline tähis “xChange“, kattub täielikult vaidlustatud domeeninime alamdomeeniga 

“xchange“. Ärinime ja domeeninime erinevuseks ei äriühingu vormi tähiseid (OÜ, AS) ega 

tippdomeeni .ee sisaldumist domeeninimes xchange.ee, kuivõrd tegemist on tehnilistest nõuetest 

tulenevate üldiste täienditega. Sellega on täidetud Reglemendi p 15.4 sätestatud tingimus.  

 

Järgnevalt hindab komisjon, kas vaidlusalune domeeninimi oli registreeritud ilma, et registreerijal 

oleks olnud õigust või õigustatud huvi domeeninimele reglemendi p 15.4. (a) tähenduses. 

 

Vaidlustaja avalduse pinnalt järeldab komisjon, et registreerijal ei ole vaidlusalusele domeeninimele 

õigust ega õigustatud huvi, kuid registreerija vastav tegevuse võib eksitada vaidlustaja kliente, 

partnereid ja ametiasutusi. Vaidlustaja eeldab, et domeeninime registreerimine registreerija nimele 

sai võimalikuks vaidlustaja kui registreerija tööandja tähelepanematusest, mistõttu varasemalt 

registreeritud domeeninime xchange.ee registreerituna hoidmise eest jäi tasumata ja mis omakorda 

viis varasema domeeninime registratsiooni lõppemisele ning andis vaidlustajaga mitteseotud 

kolmandatele isikutele, sh registreerijale võimaluse domeeninimi uuesti registreerida enda nimele.  

 

Komisjon märgib, et asjas puuduvad tõendid selle kohta, et registreerijale kuulub Eestis või 

väljaspool Eestit õigusi tähisele „xChange“ või et registreerija oleks vaidlusaluse domeeninime 

järele üldtuntud või on asunud domeeninime kasutama või on teinud selleks aktiivseid 

ettevalmistusi. Asjas puuduvad tõendid selle kohta, et registreerija kasutab vaidlusalusele 

domeeninimele vastavat nime/ tähist seoses kauba või teenuste pakkumisega. Vaidlustuse pinnalt 

järeldab komisjon, et vaidlustaja ei ole andnud registreerijale nõusolekut vaidlusaluse domeeninime 

registreerimiseks. Registreerija pole vastupidiseid väiteid ega tõendeid esitanud. Seega vaidlustaja 

vastavad väited tuleb lugeda asjakohasteks ja tõendatuteks.   

 

Arvestades eelpool toodud asjaolusid, leiab komisjon, et domeeninimi xchange.ee registreeriti ilma, 

et registreerijal oleks olnud õigust või õigustatud huvi domeenimele. Eeltoodut arvestades on 

komisjoni hinnangul täidetud Reglemendi punktis 15.4 (a) sätestatud tingimus.  

 

5. KOMISJONI OTSUS 

 

Ülaltoodud põhjustel tegi komisjon juhindudes Reglemendi punktidega 15.3  ja 15.8 otsuse:  

 

anda domeenimi xchange.ee üle xChange AS-le. 

 

Komisjoni otsus jõustub selle tegemise päeval. EIS täidab otsuse 14 kalendripäeva jooksul pärast 

otsuse jõustumist, välja arvatud juhul, kui Registeerija teavitab EIS-i edasise kohtumenetluse 

algatamisest vaidlustaja vastu ja ning esitab EIS-le vastava hagi tagamise kohtumääruse. 

 

/allkirjastatud digitaalselt/ 

______________________ 

Madis Päts 

komisjoni liige 


